
09/08/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00009/2018
 
 

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
24.385.492/0001-
49

ANGELA MARIA DA CRUZ SILVA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 20/07/2018 08:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
29.081.426/0001-
07

RAVENA ENGENHARIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 20/07/2018 11:45  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
63.777.718/0001-
09

C. M - COMERCIO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 24/07/2018 18:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
09.342.161/0001-
38

ELIMCO SOLUCOES EM ENGENHARIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 26/07/2018 11:25  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
10.264.684/0001-
92

ELETRICA MONTAGENS & MANUTENCAO LTDA ME/EPP

Data Declarações: 26/07/2018 15:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
02.948.998/0001-
86

M SERVICE LTDA. Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 30/07/2018 07:09  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
04.219.922/0001-
45

TEMPO ENGENHARIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2018 07:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
01.427.148/0001-
70

COPBESSA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 30/07/2018 09:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
00.323.090/0001- SOLL -SERVICOS OBRAS E LOCACOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)



09/08/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459 2/3

51

Data Declarações: 30/07/2018 11:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
17.621.134/0001-
22

IRMEC CONSTRUCOES EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2018 11:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
07.605.255/0001-
27

VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 30/07/2018 18:02  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
15.183.424/0001-
06

MAIS SERVICOS LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 31/07/2018 11:05  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
00.482.840/0001-
38

LIDERANCA LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 31/07/2018 11:41  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
12.678.457/0001-
39

MADA CONSTRUCOES CIVIS E COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONST

ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2018 12:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
20.155.999/0001-
55

G3 POLARIS SERVICOS EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2018 14:17  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
04.762.861/0001-
68

ENGEPROM ENGENHARIA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 31/07/2018 15:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
03.325.436/0001-
49

MARANATA PRESTADORA DE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 31/07/2018 16:16  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
23.875.029/0001-
12

CONCRETIZA CONSTRUTORA E ENGENHARIA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2018 16:37  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



09/08/2018 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459

http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=739459 3/3

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
33.373.325/0001-
79

ARAUJO ABREU ENGENHARIA S/A Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 31/07/2018 17:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
73.776.734/0001-
30

EMPRECON EMPREENDIMENTOS DE ENGENHARIA E
CONSTRUCAO LTA

ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2018 21:11  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
10.922.543/0001-
10

K G CONSTRUCOES LTDA ME/EPP

Data Declarações: 31/07/2018 23:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
41.116.138/0001-
38

REAL ENERGY LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 01/08/2018 08:57  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

